Ofício CBH rio das Velhas 20/2021

26 de fevereiro de 2021

Ref.: Reunião Ordinária Diretoria

Prezados,

Os membros da Diretoria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas estão

convocados para reunião ordinária que será realizada no dia 05 de março de 2021 (sexta-feira)

das 10h00 às 12h00 através da plataforma Zoom.

Link: https://us02web.zoom.us/j/83542005675

PAUTA

Item 1. Abertura e verificação de quórum

Item 2. Aprovação da ata da reunião realizada em 04/02/2021

Item 3. Planejamento de ações para o Dia da Água 2021

Item 4. Assuntos gerais e encerramento

Gentileza confirmar presença.

Atenciosamente,

Poliana Aparecida Valgas de Carvalho

Presidente do CBH rio das Velhas

https://us02web.zoom.us/j/83542005675